
Rezolutīvā daļa:

Prāvā, kas saistīta ar vienas privātpersonas līgumisko atbildību, otra
privātpersona nevar atsaukties uz to, ka pirmā ir pārkāpusi Komisijas
1999. gada 25. janvāra Lēmuma 1999/93/EK par būvizstrādājumu
atbilstības apliecināšanas procedūru saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/
106/EEK 20. panta 2. punktu attiecībā uz durvīm, logiem, slēģiem,
aizvirtņiem, žalūzijām un sauljumiem 2. un 3. pantu, kā arī II un
III pielikumu.

(1) OV C 131, 3.6.2006.

Tiesas (piektā palāta) spriedums 2007. gada 7. jūnijā (Bunde-
sverwaltungsgericht (Vācija) lūgums sniegt prejudiciālu nolē-
mumu) — Manfred Otten/Landwirtschaftskammer Nieder-

sachsen

(Lieta C-278/06) (1)

(Padomes Regula (EEK) Nr. 3950/92, kas grozīta ar Padomes
Regulu (EK) Nr. 1256/1999 — 7. panta 2. punkts — Lauku
zemes nomas izbeigšanās — Iznomātājs, kas nav piena ražo-
tājs un kam nav nodoma par tādu kļūt, uz pagaidu laiku
iegūst references daudzumu — References daudzuma nodošana
iespējami īsā laikā citam ražotājam ar valsts realizācijas

iestādes starpniecību)

(2007/C 170/13)

Tiesvedības valoda — vācu

Iesniedzējtiesa

Bundesverwaltungsgericht

Lietas dalībnieki pamata procesā

Prasītājs: Manfred Otten

Atbildētājs: Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Priekšmets

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Bundesverwaltungsge-
richt — 7. panta 2. punkta interpretācija Padomes 1992. gada
28. decembra Regulā (EEK) Nr. 3950/92, ar ko ievieš papildmak-
sājumus pienam un piena produktiem (OV L 405, 1. lpp.), ko
groza Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1256/
1999 (OV L 160, 73. lpp.) — References daudzuma nodošana
nomniekam, kas nav piena ražotājs, beidzoties piena ražošanas
saimniecības nomas attiecībām

Rezolutīvā daļa

7. panta 2. punkts Padomes 1992. gada 28. decembra Regulā (EEK)
Nr. 3950/92, ar ko ievieš papildmaksājumus piena un piena produktu
nozarē, kas grozīta ar Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1256/1999, ir jāinterpretē tādējādi, ka, beidzoties piena saimnie-
cības lauku nomas termiņam, tai pieejamo references daudzumu var
nodot atpakaļ iznomātājam, ja viņš, nebūdams ražotājs un neplāno-
dams par tādu kļūt, ar valsts realizācijas iestādes starpniecību šo dau-
dzumu iespējami īsā laikā nodod trešai personai, kas ir ražotājs.

(1) OV C 96, 22.4.2006.

Tiesas (ceturtā palāta) rīkojums 2007. gada 10. maijā (Rege-
ringsrätten (Zviedrija) lūgums sniegt prejudiciālu nolē-

mumu) — Skatteverket/A, B

(Lieta C-102/05) (1)

(Reglamenta 104. panta 3. punkta pirmā daļa — Kapitāla
aprites brīvība — Brīvība veikt uzņēmējdarbību — Aplikšana
ar nodokli — Dividendes no akcijām, kuras ir emitējusi “sais-
tīta sabiedrība” — “Algas noteikums” — Nodokļa uzlikšana
šīm dividendēm kā ienākumam no kapitāla — Iepriekš
noteiktas likmes peļņas aprēķins — Procentu apmērs no iegul-
dītā kapitāla un no algu daļas — Trešajā valstī reģistrēta

filiāle — Šīs filiāles darbinieku algas neņemšana vērā)

(2007/C 170/14)

Tiesvedības valoda — zviedru

Iesniedzējtiesa

Regeringsrätten

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Skatteverket

Atbildētāji: A, B

Priekšmets

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Regeringsrätten — EKL
56. un 58. panta interpretācija — Mazo akciju sabiedrību
izmaksāto dividenžu aplikšana ar nodokli — Nodokļu atvieglo-
jumi, kas atbilst fiktīvai peļņai no ieguldītā kapitāla, kurā ir
ņemtas vērā sabiedrības un tās meitas uzņēmumu vai filiāļu
izmaksātās algas, ja šīs algas apliekamas ar nodokli Zviedrijā —
Trešajā valstī atrodošas filiāles izmaksāto algu ņemšana vērā
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